様式７号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
鹿児島県高等学校文化連盟会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　共　催・後　援　　事業結果報告
令和　　年　　月　　日付 第　　号により〔共催・後援〕承認のあった事業の結果について，下記のとおり報告します。
記
	事業の名称

	日　　　時

	会　　　場

	事業の概要

	参　加　者

	事業効果等

	連　絡　先
	責任者

	TEL　　　　－　　　－

FAX　　　　－　　　－

	所属先

	所属先
住　所
	〒　　　　－

　　　　　　　 ＊プログラム，大会結果等を添付して下さい。
PAGE